公開資料

1

第１９回 スマート保安プロモーション委員会 議事要旨

1．日 時： 令和 6年 2月 1日（木） 15：00～17：00

2．場 所： NITE本所 ＋ オンライン会議（Teams）

3．出席者：

（常任委員） 中垣委員長、伊藤委員、小野田委員、高野委員、田所委員

（オブザーバ） 経済産業省 電力安全課 相田様

（説明人） A社１名、B社 2名、C社 3名

（事務局） 独立行政法人製品評価技術基盤機構（NITE）

国際評価技術本部 篠崎次長、田中電力安全センター長、他

4．議 題

議題１：第 14号案件（保安技術モデル）の妥当性評価について

5．配付資料

資料０：議事次第

資料１：スマート保安プロモーション委員会 委員名簿

資料２：第 14号案件(保安技術モデル)経緯説明資料

資料３：第 14号案件（保安技術モデル）概要資料

資料４：第 14号案件（保安技術モデル）詳細資料

参考資料１：第 19回 スマート保安プロモーション委員会 出席者名簿

6．議事概要

議題：第 14号案件（保安技術モデル）の妥当性評価について

事務局が資料 2及び資料 3に基づいて説明を行った後、説明人が資料 4に基づいて説明を行

い、質疑応答を行った。今回の質疑で回答できなかった内容については、次回の委員会で説明す

ることとし、閉会となった。

以上